A Câmara Municipal de Peabiru, Estado do
Paraná, aprovou e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

LEI

Art. 10 Fica o Executivo Municipal autorizado a incluir no Orçamento Geral
do Municipio de Peabiru, no Exerclcio de 2024, um crédijo adicional suplementar no
valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

09 SI!CRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDEI

09.001 SERVICO DE ATENCÃO BÁSICA DE SAUDE
09.001.10,301.0 Manutenção Serv. Atendimento - Recursos PAB
014.2.050

3.3.90.30.00.00 Material de (Fonte 494 Bloco de custeio 120.000,00